COMPLEMENTARIAS Y OBRAS EN ESPACIO PÚBLICO - BARRIO

AZUL - MUNICIPALIDAD DE QUILMES
Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: COMPLETAMIENTO de 11 Viviendas, Obras Complementarias y Obras en Espacio
Público - Barrio Azul. Presupuesto oficial: $797.798.989,68.- (Pesos Setecientos Noventa y Siete
Millones Setecientos Noventa y Ocho Mil Novecientos Ochenta y Nueve con 68/100). Fecha de
apertura de ofertas: 15/10/2025 a las 11:00 horas. Lugar de apertura: Sala de Reuniones de la
Secretaría de Hacienda de la Municipalidad de Quilmes sita en Alberdi Nº 500, segundo piso -
Quilmes. Valor del Pliego de Bases y Condiciones: